
MODEL LETER_URIME FESTASH PER KONSUMATORE BESNIKE 
 

Data  

 

Emri I marrësit 

Adresa 

Qyteti, kodi postar 

 

SUBJEKTI: URIME PER FESTAT 

I dashur (emri I marrësit), 

Me rastin e festave të fundvitit, ka gjithëmonë shumë aktivitete private dhe biznesi për tu ndjekur, 

dhe shpesh herë harrojmë të falënderojmë konsumatorët tanë më të vyer, sikurse jeni ju, dhe shumë 

të tjerë gjithashtu. Sezoni I festave fatmirësisht na ofron një mundësi të vecantë për të dhënë 

falënderimet tona dhe urimet për një vit sa më të mbarë tek miqtë tanë. 

Ndaj, ju urojmë Gëzuar Krishtlindjet dhe Vitin e Ri! Ju konsiderojnë miq dhe dëshirojmë më të mirën 

për ju dhe familjet tuaja. 

Janë personat si ju që e bëjnë jetën tonë profesionale më të larmishme dhe domethënëse. Është një 

kënaqësi e vecantë të punojmë me klientë si ju! 

Ju falënderojmë për bashkëpunimet e deritanishme dhe urojmë një vit sa më frytdhënës në vijim. 

GËZUAR FESTAT! 

Me respekt, 

 

(emri juaj) 

(pozicioni në kompani) 

(kontakti I telefonit) 

(emaili zyrtar I punës) 

 

 

 

 

 

 



 


